第 1 頁共 1 頁

地址：10617 台北市大安區羅斯福路 4 段 1 號
           台大土木系 206 室
聯絡電話：（02）2364-9873
電子信箱：contacttgis@gmail.com

台灣地理資訊學會  函

受文者：花蓮女子高級中學

發文字號：地資字第 111123 號函

發文日期：111 年 11 月 14 日

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：敬邀 貴校參加「第五屆國土測繪圖資GIS競賽」系列活動，並請

轉知 貴校教職員及學生踴躍辦名參加。

說明：

一、 為培養全國高中(職)、大專院校在校學生對於「地理資訊系統」

（GIS）之學習興趣、強化GIS人才養成、擴大測繪成果圖資運用

成效及支持國土空間資訊（NGIS）與政府開放資料應用及地方創

生永續發展等政策，本學會與內政部合作舉辦「第五屆國土測繪

圖資GIS競賽」，期望藉由競賽活動推廣地理資訊及國土測繪圖資

應用與學習，敬邀 貴校師生組成團隊報名參加。

二、 本屆除競賽外，為培養大專/高中院校師生空間資料素養，以及實

踐空間資訊向下扎根的理念，將於GIS競賽前辦理北、中、南、東

四區的研習課程，協助並提升更多師生空間資訊之知識與操作能

力，以強化在地空間範疇下，進行各種相關跨領域的綜合探索與

具體實踐，敬邀 貴校師生報名參加。。

三、 競賽及研習活動相關資訊及報名方式請參閱「第五屆國土測繪圖

資GIS競賽」網站：https://contest.tgis.org.tw/

四、 隨文檢附宣傳海報一張，敬請 貴單位協助張貼宣傳。

五、 本次活動由台灣地理資訊學會主辦，聯絡人：曾郁棉小姐，聯絡

電話：02-23649873，email： contacttgis@gmail.com。

裝

訂

線

國立花蓮女子高級中學 111/11/15

1110008109

https://contest.tgis.org.tw/
mailto:contacttgis@gmail.com

第 1 頁共 1 頁

正本：花蓮女子高級中學

副本：台灣地理資訊學會